



Prawdziwe Podróże

GRENLANDIA

Kraj: Grenlandia

Zobacz on-line: <http://polartravel.pl/352/>

Poznajcie największą wyspę na świecie - Grenlandię. Na tym wyjeździe zabierzemy Was na zachodnie wybrzeże wyspy. Poznacie jej polarne krajobrazy, odbędziecie rejs do lodowca Eqi i zwiedzicie 4,5 tysięczne miasteczko Ilulissat.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - ILULISSAT I REJS PO DISKO BAY

Przełot z krajowego lotniska w Reykjavíku do **Ilulissat** w zatoce Disko. Transfer do hotelu i zakwaterowanie. Następnie wybierze się na zapoznawczy rejs. Podczas 2-godzinnej wycieczki łodzią będziecie pływać wśród gigantycznych gór lodowych w **zatoce Disko** w wieczornym słońcu. Dryfujące fragmenty lodowca, które zobaczycie powstałe na wskutek cielenia się najbardziej produktywnego lodowca półkuli północnej - **Sermeq Kujalleq**.

2 DZIEŃ - ZAPOZNANIE Z LOKALNĄ KULTURĄ I HISTORIA

Śniadanie w hotelu. Następnie udacie się na około 2-godzinny kulturowy spacer po Ilulissat. Przewodnik oprowadzi Was po mieście i opowie o historii Ilulissat i kulturze grenlandzkiej. Spacer rozpoczyna się w starej części miasta, gdzie w porcie znajdują się domy pierwszych duńskich osadników. Zobaczycie m.in. muzeum Knuda-Rasmussena i stary drewniany kościół. Przejdziecie wzdłuż Fiordu Ilulissat i zatrzymacie się w Sermermiut - opuszczonej osadzie Eskimosów, z której korzystały kultury Sakkak, wczesne kultury Dorset i Thule.

3 DZIEŃ - OSADA OQAATSUT

Po śniadaniu popłyniecie do małej osady **Oqaatsut** (Rodebay) położonej na północ od Ilulissat. Podczas wycieczki łodzią będziecie mieli okazję spojrzeć na najbardziej imponujące góry lodowe półkuli północnej. Osada do której zmierzacie była kiedyś popularnym punktem handlowym i została nazwana **Rodebay** (czerwona zatoka) przez holenderskich łowców wielorybów w XVIII wieku. W trakcie wycieczki przewidziany jest lunch. Przed powrotem do Ilulissat będziecie jeszcze mieli czas na zwiedzanie malowniczej osady z kolorowymi domami i udanie się na krótką wędrówkę po okolicy.

4 DZIEŃ - LODOWIEC EQI

Opuście Ilulissat wczesnym rankiem i udacie się łodzią na północ do słynnego **lodowca Eqi** - jednego z najbardziej zapierających dech w piersiach miejsc na Grenlandii. Kiedy dotrzecie do celu, zatrzymacie się na jakiś czas w pobliżu masywnej ściany lodowca. Nastąpi wyłączenie silników, abyście mogli w spokoju kontemplować unikatowy krajobraz. Podczas wycieczki zapewniony będzie suchy prowiant na łodzi. Popołudniu nastąpi powrót do Ilulissat. Czas trwania tej wycieczki to około 6h.

5 DZIEŃ - POWRÓT

Transfer samochodem z miejsca hotelu na lotnisko w Ilulissat. Po niezapomnianych dniach na Grenlandii wylatujecie z Ilulissat (Grenlandia), aby dotrzeć znów na lotnisko krajowe w Reykjavíku (Islandia).

CENA NIE OBEJMUJE:

- Biletów lotniczych Polska - Reykjavík - Polska
- Wyżywienia poza 4 śniadaniem,

- 1 lunchem i 1 suchym prowiantem
- Ewentualnych atrakcji dodatkowych
 - Obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy (20 PLN/os.)